OS]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

vy A GRAMSH OF-Ot- 197/
Nr.ﬂ% Gramshmé  / /2020 '
] ‘ VENDIM
N 9D date 28 /1212020
“PER

MIRATIMIN E NUMRIT MAKSIMAL DHE NIVELIT TE PAGAVE E TE SHPERBLIMEVE TE
PUNONJESVE E PERSONAVE TE TJERE, TE ZGJEDHUR DHE TE EMERUAR,
TE BASHKISE GRAMSH, PER VITIN 2021 “

Késhilli i Bashkis¢, né mbledhjen e tij t& datés 28/12/2020, pasi shqyrtoi relacionin dhe
P/Vendimin “Pér miratimin e numrit maksimal dhe nivelit t& pagave t& punonjésve e personave
t€ yere, € zgjedhur e t& eméruar, t& Bashkisé Gramsh, pér vitin 2021” t& paragqitur nga Kryetari i
Bashkisé, bazuar né Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 54
pika “¢” dhe “dh”; Ligji Nr.152/2013 “Pér statusin e népunesit civil” (i ndryshuar); Ligjin
Nr.7961, dat€¢ 12.07.1995 “Kodi i Punés” i Republikés s& Shqipéris (i ndryshuar); Kodi i
Procedurave Administrative t¢ RSH; VKM Nr.177, daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe
shtesa né€ Vendimin nr.165, daté 02.03.2016 t& Késhillit t& Ministrave “Pér grupimin e njésive t&
vetégeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t&€ pagave té funkisonaréve té
zgjedhur e t€ eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé t& vetéqeverisjes

vendore”,
VENDOSI:

T€ miratoj¢ numrin maksimal prej 361 (treqind e gjashtédhjeté e njé&) pozicionesh dhe nivelin e
pagave ¢ t€ shpérblimeve t& punonjésve e personave t& tjeré t&€ zgjedhur e t& eméruar, té
Bashkisé si dhe pozicionet e punés né shérbimin civil sipas tabelés bashkéngjitur vendimit;

T€ miratojé shpérblimin mujor t& Késhilltaréve t& Bashkisé né masén 10% té pagés mujore té
Kryetarit té¢ Bashkisé.

T€ miratojé shi:)érblimin e kryetaréve t& fshatrave né masén 8% té pagés sé¢ administratorit té
Njésis¢ pérkatése, pér fshatrat deri né 100(njéqind) banorg; 9% t& pagés sé administratorit t&
Njésis¢ pérkatése, pér fshatrat nga 101(njéqind e njé) banoré deri né 500(peséqind) banoré; 10%

t¢ pagés s¢ administratorit t&€ Njésisé pérkatése, pér fshatrat me mbi 501(peséqind e njé) banorg.
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4. Me an€ € kétij Vendimi shfugizohet ¢do Vendim tjetér q€ bie né€ kundérshtim me kété vendim;

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Tabela pérmbledhése e pagave &shté pjesé e kétij Vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.

Sekretari i Keshillit Kryetari i Késhillit

Xhulia Gjini
¥ /L/ ]

-
Konceptoi:Xh.Gjini /"’
Pranoi:G.Lena
Miratoi:-//- L

Konfiromoi:-//-
Afati i ruajtes: RHK

Adresa: Sheshi® KamberDermyshi” Rruga “10 Korriku”Web: www.bashkiagramsh.gov.al. E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



Nr.g :ZL'!ﬁ) "

STRUKTU

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

OO 25

Gramsh, mé& / /2020

RGANIZATIVE DHE NIVELI I PAGAVE PER ADMINISTRATEN E

NJESITE VARTESE Ti: BASHKISE GRAMSH PER VITIN 2021:

[-Struktura Organizative dhe Niveli i pagave pér administratén e Bashkisé (viti 2021)

Emertimi i
pozicionit

ZV/KRYETAR

Arsimi

Statusi

emeruar

Kategoria

Vkm.177, p.1/d

Shtese
pozicio
ni

Paga mujore
PG+(PGX2%)+SHP

86100

Keshilltari i Kryetarit

3 Sekretari KB

1

Kod Pune

zgjedhur

Vkm nr.177, 111-
a/l,L.5

Vkm nr.177,11-b,

 PGH(PGX2%)+SHP

PGH(PGX2%)+SHP

PGHPGX2%)+SHP

G

Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 111- 49000
4.1 certifikuar a/l L.5
4.2 Specialist auditimi Larte 1 SHC Vkm nr.177,IV-a | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
certifikuar L.5
4.3 Specialist auditimi Larte 1 SHC Vkm nr.177,IV-a | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
pagertifikua L.5

Pergjegjes i Njésisé

I

Vkm nr.177,111-
a/l L.5

PG-+H(PGX2%)+SHP

Specialist i rinis¢ dhe
turizmit

kKryeinSpe tori

Larte

Vkm nr.177, 1V-
aL.5

Vkm nr.11‘7(/7, I‘I( -
b L.5

Vkm nr‘l'77, III-
a/l L.5

35900

PG+(PGX2%)+SHP

PGH+(PGX2%)+SH

PG+(PGX2%)+SHP

Inspektor IMT

Drejtori drejtorie

K.Pune

Vkm nr.177, IV-
laLls

“Vkm nr.177, 1I-b
L5

PGH+(PGX2%)+SHP

PGHPGX2%)+SHP
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‘ Sektori i Menaxhimit Financiar (1+5)
! 8.2 | Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm.177, 111-a/1 49000 | PG+H(PGX2%)+SHP
L.5
8.3 | Specialist paga dhe Larte 1 SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 | PG+H(PGX2%)+SHP
shpenzime a
L.5
8.4 Arketar M/L 1 | K.Pune Vkm177-p.19 39000 (1%X30000)+39000
Vkm nr.177,1V- | 35900
a
8.5 Inventarizuese M/L 2 | K.Pune Vkm nr.177,1V- | 35900 PG+(PGX2%)+35900
a (1%X30000)+35900
Vkm177-p.19
8.6 Magaziniere Mesém 1 K.Pune Vkm nr.177-p.19 | 39000 (1%X30000)+39000
Sektori I Buxhetit (1+2)
8.7 Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 11I- | 49000 PGHPGX2%)+SHP
a/l
L.5
8.8 Specialist pér Larte 1 SHC Vkm nr.177,IV-a | 35900 PG+H(PGX2%)+SHP
vlerésimin financiar L.5
t€ aseteve vendore
8.9 Specialist pér t& Larte | SHC Vkm nr.177,IV-a | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
ardhurat L.5
Sektori i Mbrojtjes Sociale (1+3)
8.1 Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 11I- | 49000 PG+(PGX2%)+SHP
0 a/l
L.5
8.1 Specialist NE Larte 1 SHC Vkm nr. 177,IV- | 35900 PGH(PGX2%)+SHP
1 a
L.5 B
8.1 Punonjés Social Larté 1 SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
2 aL.5
8.1 Specialist pér Larté 1 SHC Vkm nr.177, 1V- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
3 mbrojtjen e fémijéve al.5
dhe grave té
dhunuara (NJMF)
Sektori i tatim-taksa dhe Inspektoriati tatimor (1+4)
8.1 Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, I11- | 49000 PGH(PGX2%)+SHP
4 a/l
L.5
8.1 Inspektor tatim-taksa Larte 2 SHC Vkm nr.177,IV-a | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
S terreni L.5
8.1 Inspektor taksa-tregje Larte 1 SHC Vkm nr.177,IV- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
6 alL.5
8.1 | Inspektor tatim-taksa Larte 1 SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 PGH(PGX2%)+SHP
7 familjare al.5
£
Vkm nr.Il/b-L.5 PG+H(PGX2%)+SHP
Sektori Emergjencave Civile dhe Strehimi (1+1)
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9.2 Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr..177, 11I- | 49000 PG+(PGX2%)+SHﬂ
a/l,L.5
9.3 Specialist pér Larte 1 SHC Vkm nr.177,IV-a | 35900 PGHPGX2%)+SHP
emergjenca civile dhe L.5
strehim
Sektori i Shérbimeve me Sipérmarrje dhe Mijedisit (1)
9.4 49000 PG+(PGX2%)+SHP

10 43117 .
10. PG+(PGX2%)+SHP
L | L.5
[ Sektori i Planifikimit té Territorit dhe Burimeve Natyrore (1+2)

10. Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 111- 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2 a/l L.5
10. | Specialist pér Larte 1 SHC Vkmnr.177,IV-a | 35900 PGHPGX2%)+SHP
3 mbrojtien e mjedisit, L.5

burimeve  natyrore,

lejeve dhe licénsave
10. | Specialist pér Larté 1 SHC Vkm nr.177,1V-a | 35900 PG+HPGX2%)+SHP
4 kontrollin e zhvillimit L.5

dhe investimet

Sektori i Shérbimeve Publike dhe Komunales (1+30)
10. | Pergjegjes sektori Larte 1 Kod.pune Vkm 49000 PGH(PGX2%)+SHP
5 nr.177,111-a/1-
L.5
10. | Elektricist - 1 -//- vkm177-p.19 39000 (1%X30000)+39000
6
10. | Shofer kamioni - 2 -//- vkm177-p.19 | 39000 (1%X30000)+39000
.
10. | shofer/fadrome - 1 -//- vkm177-p.19 | 39000 (1%X30000)+39000
8
10. | Zhbllokues - 3 -1/ vkm177-p.19 | 39000 (1%X30000)+39000
9
10. | Murator - 3 -//- vkm177-p.19 | 39000 (1%X30000)+39000
10
10. | Hidraulik - 1 -//- vkm177-p.19 35000 (1%X30000)+35000
Il
10. Bojaxhi _ 2 -//- vkm177-p.19 39000 (1%X30000)+39000
12
10. | sanitare.tregu - 1 -//- vkm177-p.19 | 35000 (1%X30000)+35000
13
10. Marangoz - 1 =ff= vkml77-pl9 39000 (1%X30000)+39000
14
10. | Mekanik - 1 -//- vkm177-p.19 39000 (1%X30000)+39000
15
10. Punetor - 10 wf = vkml77-p19 35000 (1%X30000)+35000
16
10. | Manovrator shofer - 1 -//- vkm177-p.19 | 39000 1%X30000)+39000
17
10. Punetor KUZ - 3 -//- vkml77—p19 39000 (1%X30000)+39000
18
Sektori i Prapavijés dhe Gjelbérimit (1+6)
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10. | Pergjegjes sektori Larte 1 Kod.pune Vkm 49000 PGHPGX2%)+SHP |
19 nr.177,111-a/1-
L.5
10. | Inspektor Larté 1 -//- vkm177,1V-a, | 35900 PGHPGX2%)+SHP
20 | gjelbérimi L.5
10. | Punétor gjelbérimi - 2 -//- vkm177-p.19 39000 (1%X30000)+39000
21
10. | sanitare- - 1 -//- vkm177-p.19 35000 1%X30000)+35000
22 | administrate
2"; shofer.administrate - 2 -//- vkm177-p.19 | 39000 (1%X30000)+39000
Sektori i ujitjes dhe kullimit (1+2)
10. | Pergjegjes sektori Larte 1 K.Pune vkm 187, 49000 PGHPGX2%)+SHP
24 L.1/1V-a
10. | Specialist pér Larte 1 KP Vkm nr.177,1V-a | 35900 PGH(PGX2%)+SHP
25 koordinimin, L.5
planifikimin dhe
kontrollin e
projekteve
10. | Manovrator/shofer Leje 1 K.Pune Vkm nr.202, 36000 (1%XSHP)+SHP
26 drejtimi IX, L.2
Sektori i Menaxhimit t& Aseteve Vendore (1+2)
10. Pérgjegjés i Larté 1 SHC Vkm nr.177, 49000 PGH+(PGX2%)+SHP
27 Sektorit Il-a/1 L.5
10. Topograf Mesém/ 2 Kod Vkm 177- 39000 (1%X30000)+SHP
28 Pune P-19,IV-a | 35900 SeHPECH SHE
11, Drejtor drejtorie Larte Kod Pune | Vkm nr.177, II-b PG-+(PGX2%)+SHP
| L.5
I Pergjegjes Larte 1 Kod Pune | Vkm nr.177, 111- 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2 a/l L.5
1. Teknik i Larté Larte 1 Kod Pune | Vkm nr.177, 1V- 35900 PG+(PGX2%)+SHP
3 a, L.5
I Shofer/Manovrator Mesém 8 | KodPune | Vkm 177, p.19 39000 PG=(1%X30000)+39000
4
1. Puntor pér Mesém 24 | Kod Pune | Vkm 177, P.19 30000 PG=(1%X30000)+30000
5 mirémbajtjen e
rrugéve
1. Mekanik Mesém 2 Kod Pune | Vkm 177, P.19 39000 PG=(1%X30000)+39000
6
VR A'E BURIMEVE NJEREZORE (142+3)
12. Drejtor drejtorie 1 SHC Vkm nr.177, 11- PG+(PGX2%)+SHP
I b, L.5 61000
Sektori i Burimeve Njerézore (1+1)
12. Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 111- 49000 PG+H(PGX2%)+SHP
2 a/l L.5
12. | Specialist i burimeve Larte | SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
3 njerézore alL.5
Sektori i Arkivés (1+2)
12. Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 111- 49000 PG+(PGX2%)+SHP
4 a/l L.5
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12. | Specialist pér arkivés Larte 1 SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP—!
5 dhe koordinator is & al.5

drejtés sé informimit
12. | Specialist protokolli Larte | SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
6 aL.5

Drejtor drejtorie Vkm nr.177, 11- 61000

b, L.5

PG+(PGX2%)+SHP

Sektori Juridik (1+1)

13. Pergjegjes sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, 111- 49000 PG+(PGX2%)+SHP
2 a/l L.5
13. | Specialist IT Larte 1 SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
3 aL.5

Sektori i Koordinimit me Njésisé Administrative a
13. Pergjegjes sektori Vkm nr.177, 111- PG+H(PGX2%)+SHP
4

a/l L.5
g

S SRS
PG+(PGX2%)+SHP

14. Pérgjegjes zyre

Vkm187 L.9
I IV-a
14. Specialist zyre Larte 1 FD Vkm 187 L.9 38000 PG+(PGX2%)+SHP
2

IV-b

. MS
Nepunese sporteli Vkm 187

| L/9
IV-b

T PGHPGX2%)tSHP

38000

5. | Nepunese sporteli Larte 1 FD Vkm 187 38000 PG+H(PGX2%)+SHP
2 L/9
IV-b

Mbyllet tabela Nr.I, me nr rendor 15.2 dhe 136 punonjés gjithése;j.

Pozicione te shérbimit Civil 41 (dyzeté e nj&) gjithsej: Pozicione me Kod Pune 95
(néntédhjeté e pesé) gjithésej.

I1-Struktura organizative dhe niveli i pagave pér Njésité vartése t& Bashkisé Gramsh (viti 2021).

Nr. | Emertimi i Arsimi Or | Statusi Kategoria Shtese Paga mujore
pozicionit pozicio PG+(PGX2%)+SHP
ni

ZJARRI DHE SHPETIMI(1+13)

1| -Shef sektori Larte/mes | 1 | Grad Shtesa per natyre te
2 | -Inspektor em 1 L1 ze per vecante pune
parandalimi grade
1.3 | -Komandant 4
shérbimi
1.4 | -Zjarrfikés 4
1.5 | -Shofer zjarrfiké

1 SEKTORIISHER ZJARF .
I Vkm 350
!

2 DREJTORL
(142+1242+1)
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Specialist‘wi a
bujqésisé dhe

mbrojtes sé tokés

Kryé Ins pe’kto'r )

Dréjtor drejtoriew

K.Pune

a, L.5

“Vkm nr.177, IV-

a, L.5

E (1+5)

1 Kod. | Vkm 177-L/8
5 Pune

Vkm nr.177, II-

b, L.5

2.1 | -Drejtori drejtorie Larte 1 | K. Pune Vkm 187 61000 | PGHPGX2%)+SHP
L.1, IlI-b
Sektori i Administrimit e Menaxhimit t& Pyjeve dhe Kullotave (1+1)
2.2 | -Pérgjegjés sektori Larte 1 Kod Vkm nr.187, L.1, | 49000 | PGHPGX2%)+SHP
Pune IV-a

2.3 | -Specialist Larté 1 K.pune Vkm nr.187, 38000

administrim- L.1IV-b PGHPGX2%)+SHP

menaxhim

Sektori i Montorimit dhe Mbrojtjes (1+11)
2.4 | -Pérgjegjés sektori Larte 1 K.Pune | Vkmnr.187,L.1, | 49000 | PGHPGX2%)+SHP
IV-a

2.5 | -Specialist i zonave Larte 7 K.Pune Vkm nr.187, | 38000

pyjore (terren) L.11V-b PGHPGX2%)+SHP
2.6 | -Specialist i Larte 1 K.Pune Vkm nr.187, 38000

itorimi L.1IV-b

monitorimit dhe PGHPGX2%)+SHP

mbrojtjes
2.7 | -Roje pylli Mesem 3 Vkm 202,11 31600 (1%XSHP)+SHP

Sektori i Shérbimit Veterinari, kontrollit t& ushqimit dhe mbrojtjes sé konsumatorit (1+1)
2.8 | -Pérgjegjés sektori Larte 1 SHC Vkm nr.177, - | 49000 | PGH(PGX2%)+SHP
a/l, L.5

2.9 | Inspektor kontrolli Larté 1 SHC Vkm nr.177, 1V- | 35900 PGHPGX2%)+SHP

PG+(PGX2%)+SHP

PGHPGX2%)+ STIP

Qendra kulturore e femijeve (1+7)

4.2 | Drejtori gendres Larte 1 K.pune | Vkmnr.191P.2, | 51000 | PGHPGX2%)+SHP
L.3
4.3 | Pergjegjes sektori Larte 2 -//- Vkm nr.191 P4, | 44000 | PGHPGX2%)+SHP
L.3
4.4 | Instruktor Larte 4 -//- Vkm nr.191 P.6, | 42500 | PGHPGX2%)+SHP
.3
45 Sanitare - ] _//_ Vkm 202 30000 (]%XSHP)+Sl'lP+VéShlil’éSi
L.1,KLI pune
Qéndra kulturore “Véllezérit Cetiri” (1+8)
4.6 | Pergjegjes i pallatit Larte 1 K.Pune | Vkmnr.177,111- | 49000 PG+(PGX2%)+SHP
té kulturés a/l
L.5
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4.7 | Pérgjegjés i muzeut Larte 1 -//- Vkm nr.177, IV- | 35900 PG+H(PGX2%)+SHP
a, L.5
4.8 | Specialist i Larte 1 -//- Vkm nr.177, IV- | 35900 PGH(PGX2%)+SHP
bibliotekés a,L.5
4.9 | Koreograf Larte 1 -//- Vkm nr.177, 1V- | 35900 PGH(PGX2%)+SHP
a, L.5
;“ Skenograf Larte 1 -//- Vkm nr.177, IV- | 35900 PG+(PGX2%)+SHP
)
a, L.5
4.1 | Punonjés skene Mesem 1 -//- Vkm nr.177, 38000 PG=(1%X30000)+38000
|
p.19
4.1 | Sanitare - 1 -//- Vkmnr.177, | 39000 PG=(1%X30000)+39000
2
p.19
4.1 | Specialist muzike, Larté 1 -//- Vkm nr.177, 1V- | 35900 PG=(1%X30000)+36000
2 fonist a, L.5
‘4“ Teknik ndricimi Mesém 1 -//- Vkm nr.177, 39000 PG=(1%X30000)+39000
p.19
Klubi i Sportit (1+2)
4.1 | Pergjegjes per Larte 1 K.pune | Vkmnr.177,11I- | 42800 PGHPGX2%)+SHP
5 Klubin e Sportit b
LS
4.1 | Punetor - 1 -//- Vkm 177, p.19 | 38000 PG=(1%X30000)+38000
6
4.1 | Shofer klub.sport - 1 ~//- Vkm 177, p.19 | 39000 PG=(1%X30000)+39000
7
Konvikti i shkolles se mesme (1+7)
4.1 Pergjegjese konvikti Larte 1 K.Pune Vkm nr.177, 42800
g 11-b, L.5 PGHPGX2%)+SHP
4.1 | Kujdestare Larte 1 -//- Vkmnr.177, | 35900 PG+PGX2%)+SHP
9 IV-a, L.5
4.2 | Kuzhiniere/pjatalar - 2 -//- Vkm nr.177, 39000 PG=(1%X30000)+39000
0 ese -//- p.19
4.2 magaziniere - 1 -//- Vkmnr.177, | 32000 PG=(1%X30000)+32000
| p.19
4.2 Sanilare = ] _//_ Vkm nr. 177, 34000 PG=(1 %X30000)+34000
2 p.19
4.2 | sanitare/rrobalarese - 2 -//- Vkmnr.177, | 34000 PG=(1%X30000)+34000
3 roje civile p.19
Qéndra e personave me aftési té kufizuar (2)
4.2 | Specialist/infermier Larte 4 K.pune | Vkmnr.177,1V- | 35900 PGHPGX2%)+SHP
4 i a, L.5
Cerdhja e gytetit (1+6)
4.2 | Pergjegjese e Larte 1 | K.Pune | Vkmnr.177,11- | 42800 PGHPGX2%)+SHP
5 | Cerdhes b,L.5
a7 " L Vkm nr.177, IV- PGH+(PGX2%)+SHP
. Edukatore Cerdhe I\i:;t;q 4 /] m :rL.S 33888 138000 53080
4.2 | Kuzhiniere cerdhes Prof. 1 -//- Vkm nr.177, 32000 PG=(1%X30000)+32000
7 p.19
4.2 | Sanitare cerdhes - 1 -//- Vkm nr.177, 32000 PG=(1%X30000)+32000
8 p.19
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Arsimi parashkollor (6+67)

|

4.2 | Drejtor i kopshteve Larté 6 K.pune Vkm nr.191, 45000 PGH(PGX2%)+SHP
9 L.3/P.3 42500
L.3/P.5
4.3 | Edukatore Larte/ 67 Vkm nr.191 36650 PG+(PGX2%)+SHP
0 Mesém -//- L.3/P.8 34000
pedag L.3/P.10
Punonjésit mbéshtetés (36)
4.3 | Sekretare arkivés Larté 1 K.Pune Vkm 202 36000 | (1%X22000)+SHP+5340
| L.2, KIIX
Sanitare = 26 -//- vkm 202 30000 (1%XSHP)+SHP+5340
L.1,KL I
Roje shkoll/kend - 6 -//- vkm 202 31600 (1%XSH)+SHP+3360
sportiv L.1, Kl II
Kuzhiner - 2 -//- vkm 202 31600 (1%XSHP)+SHP+5340
L.1, KIII
/ Punonjes - 1 -//- Vkm 202 31600 (1%XSHP)+SHP+5340
mirembajtje L.1, KL J

Mbyllet tabelaNr. II, me nr rendor 4.35 dhe 185 punonjés gjithése;j.

Pér pozicionet e mésipérme, marrdhénia juridike e punés, rregullohet me Kod Pune, ose sipas

ligjit t& vecanté.

Pozicione te shérbimit Civil 3 (tre) gjithsej: Pozicione me Kod Pune 182 (njéqind e

tetédhjeté e dy) gjithésej.

I1I-Struktura Organizative dhe Niveli i pagave pér Njésité Administrative (viti 2021)

N Funksioni, Arsimi or | Statusi Kategoria Shtese | Paga mujore
r. emertimi I ga pozici
detyres, ni oni
pozicioni ka e
e e __ NJESIA ADMINISTRATIVE PISHAJ (5
1.1 Adminstratori Larté emeruar Vkm nr.177- 70000
L.10/3
1.2 Specialist i Larté 1 FD IV-b 38000 PGHPGX2%)+SHP
gjendjes civile
1.3 Specialist i NE Larté 1 SHC Vkm nr.177,1V- | 35000 PGHPGX2%)+SHP
a, L.5
I.4 | Inspektor sherb | Larté/Mesé | 1 K.Pune | Vkmnr.177,1V- | 35000 PGHPGX2%)+SHP
publike dhe m a, L.5
arkive Vkm n]rél 77, | 38000 PG=(1%X30000)+38000
P.
1.5 | Agjent tatim- Larté 1 K.Pune | Vkmnr.177,1V- | 35000 PGH+(PGX2%)+SHP
taksash _pala »
2.1 Administratori emeruar Vkm nr.177, 60000 60000
L.10/4
2.2 | Specialist i gjendjes Lartg 1 FD IV-b 38000 PGHPGX2%)+SHP
civile
2.3 Specialist i NE Larté 1 SHC Vkm nr.l757, IV-| 35000 PGHPGX2%)+SHP
)
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24 Inspektor sherb Larté K.Pune Vkm nr.177, 38000
publike dhe arkive p.19 POS(1%%30000)+38000
2.5 Agjent tatim- Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
_taksash p.19
. DMINISTRATIVE POROCA .
3.1 Administratori emeruar Vkm nr.177, 60800
L.10/4
[ 3.2 Punonjesi NE Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
p.19
3.3 | Agjent tatim-taksa Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000
p.19 PG=(1%X30000)+38000
3.4 Inspektor sherb Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv
L RATIVESULT (4)
4.1 Administratori Vkm 177-L.10/4 | 60000 60000
4.2 Punonjes i NE Larté K.Pune Vkm nr.177, 35900 PGHPGX2%)+SHP
p.19,IV-a L.5
4.3 | Agjent tatim-taksa Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000
p.19 PG=(1%X30000)+38000
4.4 Inspektor sherb Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv
5.1 Administratori emeruar 60000
L.10/4
5.2 Specialist i NE Larté SHC Vkmnr.177,1V- | 35000 PGHPGX2%)+35000
a, L.5
53 Inspektor sherb Larté SHC Vkm nr.177,1V- | 35900 | PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv a, L.5
5.4 | Agjent tatim-taksa Lartg K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
N 19
6.1 Administrator eméruar Vkm nr.177- 6000
L.10/4
6.2 Punonjes NE Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
p.19
6.3 Inspektor sherb Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv p.19
6.4 | Agjent tatim-taksa | Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
p.19
Tl Administrator eméruar Vkm nr.177- 60000
L.10/4
7.2 | Punonjes i gjendjes | Mesém FD Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
civile p.19
7.3 Punonjes i NE Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
p.19
7.4 Inspektor sherb Mesém K.Pune | Vkmnr.177-p.19 | 38000 | PG=(1%X30000)+38000
publike dhe arkiv
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Agjent tatim-taksa

8.1 Administra¥tovr ’

eméruar

Vkm nr.177,
.19

Vkm nr.177-

38000

PG=(1%X30000)+38000

Administrator

Vkmnr177- | 60000

60000
L.10/4
8.2 | Specialist i gjendjes Mesém FD IV-b 38000 PG+(PGX2%)+SHP
civile
8.3 Specialist i NE Larté SHC Vkm nr.177,IV- | 35000 PG+(PGX2%)+SHP
a4, 1.5
8.4 Inspektor sherb Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 PG+HPGX2%)+SHP
publike dhe arkiv p.19
8.5 Agjent tatim- Larté K.Pune | Vkmnr.177,1V- | 35000 PGHPGX2%)+SHP
taksash a, L.5

” 60000 I

emeéruar
L.10/4
9.2 Specialisti i NE Larté SHC Vkm nr.177,1V- | 35000 PGHPGX2%)+SHP
a, L.5
9.3 Inspektor shérb Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000
publike dhe arkive p.19 POERIN0I-IR00
9.4 Agjent tatim- Mesém K.Pune Vkm nr.177, 38000 | PG=(1%X30000)+38000
| taksash p-19

Mbyllet tabelaNr. III me nr rendor 9.4 dhe 40 punonjes gjithése;j.

Pozicione te shérbimit Civil 6 (gjashté) gjithsej: Pozicione me Kod Pune 34 (tridhjeté e

katér) gjithésej.

» Mbyllet struktura me 361 (treqind e gjashtédhjeté e nj&) punonjés gjithése;j.
» Pozicione t€ shérbimit civil 50(pesédhjeté) pozicione gjithése;.

- e - NR. Njesia Strukturore Nr.punonjesve

NR. Njesia Strukturore Nr.punonjesve 1 Sektori [ Shérbimit te 14

| BASHKIA GRAMSH 58 MZSH

2 NJA-PISHAJ 5 2 Drejtoria e Shérbimit Pyjor 18

3 NJA-KODOVIAT 5 3 Policia Bashkiake 6

4 NJA-POROCAN 4 4 Scktori i Shérbimeve 31

5 NJA-SULT 4 Publike

6 NJA-SKENDERBEGAS 4 5 Sektori i Prapavijis 7

7 NJA-LENIE 4 6 Sektori ujitjes dhe kullimit 3

8 NJA-TUNJE S 7 Drejtoria e Mirémbajtjes s¢ 37

9 NJA-KUKUR 5 Rrugiéve

10 NJA-KUSHOVE 4 8 Drejtoria e arsimit, 147

SHUM A = 58+40=98 Kulturés dhe Sportit
SHUM A =263

Sekretari 1 Keshillit

Pranoi:G.Lena \y
Miratoi:~//-
Konfiromoi:-i/-

Afati i ruajtes: RHK
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